



**INSTYTUT RYBACTWA ŚRÓDLĄDOWEGO**  
*im. STANISŁAWA SAKOWICZA*

*The STANISŁAW SAKOWICZ*  
**INLAND FISHERIES INSTITUTE**  
POLAND

Nr sprawy: S2/2020

Olsztyn, dn. 24-04-2020 r.

**Do wszystkich uczestników  
postępowania**

### **PYTANIA I ODPOWIEDZI**

Dotyczy sondażu na zadanie pn.: „Najem długoterminowy (24 miesiące) fabrycznie nowych dwóch samochodów osobowo-terenowych typu Pick-up na potrzeby IRŚ w Olsztynie” (S2.)”

***Szanowni Państwo!***

Zamawiający - Instytut Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie przedstawia odpowiedź na otrzymane zapytania.

**Pytanie nr 1:**

W jakim terminie Zamawiający powinien dostarczyć pojazdy?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Termin dostarczenia aut i rozpoczęcia najmu wskazany jest w formularzu ofertowym w pkt 5

**Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści dostarczenie pojazdu przedkontraktowego na czas produkcji samochodów docelowych?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający, nie dopuszcza pojazdu przedkontraktowego na czas produkcji samochodów docelowych.